
Глазков Кирилл Омск 204 289 180 256 256 170 225,8 1355 231,8 2781

Глазков Кирилл Омск 189 262 192 279 227 277 237,7 1426 231,8 2781

Зеленкова Евгения Екатеринбург 269 181 218 246 227 192 48 230,2 1381 227,5 2730

Зеленкова Евгения Екатеринбург 235 220 191 256 197 202 48 224,8 1349 227,5 2730

Федоров Федор Архангельск 225 232 170 268 226 242 227,2 1363 225,6 2707

Федоров Федор Архангельск 233 256 248 187 208 212 224,0 1344 225,6 2707

Кононов Александр Ижевск 246 223 193 278 157 215 218,7 1312 222,2 2666

Кононов Александр Ижевск 237 258 193 190 210 266 225,7 1354 222,2 2666

Мустафин Артем Барнаул 232 182 200 207 224 226 211,8 1271 220,4 2645

Мустафин Артем Барнаул 234 186 228 234 235 257 229,0 1374 220,4 2645

Шевяков Евгений Екатеринбург 169 224 232 201 228 248 217,0 1302 215,7 2588

Шевяков Евгений Екатеринбург 213 224 223 225 198 203 214,3 1286 215,7 2588

Каширская Виктория Омск 192 194 190 193 216 235 48 211,3 1268 214,1 2569

Каширская Виктория Омск 212 196 214 215 197 219 48 216,8 1301 214,1 2569

Фадеева Анна Омск 211 186 233 187 217 236 48 219,7 1318 213,8 2566

Фадеева Анна Омск 211 181 246 190 168 204 48 208,0 1248 213,8 2566

Шаров Антон Магнитогорск 202 195 245 205 202 267 219,3 1316 213,7 2564

Шаров Антон Магнитогорск 194 231 226 199 166 232 208,0 1248 213,7 2564

Зеленков Антон Екатеринбург 238 202 194 168 209 223 205,7 1234 212,8 2553

Зеленков Антон Екатеринбург 226 197 235 215 219 227 219,8 1319 212,8 2553

Трофимов Михаил Екатеринбург 204 226 202 224 210 197 210,5 1263 211,7 2540

Трофимов Михаил Екатеринбург 257 226 214 191 183 206 212,8 1277 211,7 2540

Кобельков Максим Тюмень 212 183 221 215 216 223 211,7 1270 211,6 2539

Кобельков Максим Тюмень 193 192 268 215 197 204 211,5 1269 211,6 2539

Логинов Константин Оренбург 246 216 222 185 204 205 213,0 1278 210,4 2525

Логинов Константин Оренбург 226 236 195 199 215 176 207,8 1247 210,4 2525

Мохирева Юлия Екатеринбург 182 179 259 185 230 227 48 218,3 1310 208,8 2506

Мохирева Юлия Екатеринбург 179 187 205 173 192 212 48 199,3 1196 208,8 2506

Минеев Евгений Пермь 236 182 164 187 214 227 201,7 1210 204,7 2456

Минеев Евгений Пермь 186 212 206 267 186 189 207,7 1246 204,7 2456

Мухлынин Александр Омск 184 203 192 154 216 204 192,2 1153 208,1 2497

Мухлынин Александр Омск 206 267 264 191 159 257 224,0 1344 208,1 2497

Середенко Иван Тюмень 194 225 211 222 213 160 204,2 1225 202,2 2426

Середенко Иван Тюмень 231 176 214 181 207 192 200,2 1201 202,2 2426

Чекалкин Андрей Ижевск 167 163 267 213 177 151 189,7 1138 185,6 2227

Чекалкин Андрей Ижевск 189 172 179 204 169 176 181,5 1089 185,6 2227

Коряков Вадим Тюмень 206 193 201 192 173 247 202,0 1212 197,8 2374

Коряков Вадим Тюмень 242 156 233 168 189 174 193,7 1162 197,8 2374

Гуляев Евгений Томск 200 190 232 157 189 194 193,7 1162 198,2 2378

Гуляев Евгений Томск 181 205 189 244 233 164 202,7 1216 198,2 2378

Ополева Анастасия Москва 160 173 194 247 221 198 48 206,8 1241 207,1 2485

Ополева Анастасия Москва 201 209 233 198 160 195 48 207,3 1244 207,1 2485

Леванюк Дмитрий Тюмень 203 182 225 212 221 170 202,2 1213 207,0 2484

Леванюк Дмитрий Тюмень 215 232 211 238 213 162 211,8 1271 207,0 2484

Наседкин Денис Тюмень 193 196 205 217 234 167 202,0 1212 206,4 2477

Наседкин Денис Тюмень 190 159 236 255 212 213 210,8 1265 206,4 2477

Копьев Глеб Тюмень 171 213 201 253 190 167 199,2 1195 202,3 2428

Копьев Глеб Тюмень 222 178 225 232 184 192 205,5 1233 202,3 2428

15 место по результатам групп с 1 по 3/1

16 место по результатам групп с 4 по 6/1

17 место по результатам степ-аут (237)

17

18

13

14

15

16

12

средний 

за 6 игр
сумма 66 игра гандикап

8

9

10

5

20

Кубок Луны 2024

07 - 11.08.2024 г.                                              г. Екатеринбург

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 3 игра 4 игра 5 игра

11

7

1 игра

24

18-19 место по результатам десперадо (256, 235)

20 место по решению Организаторов

21

19

22

23

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

2 игра

6



Иевлева Вероника Москва 182 205 169 204 216 203 48 204,5 1227 201,1 2413

Иевлева Вероника Москва 178 215 211 180 183 171 48 197,7 1186 201,1 2413

Челпанов Дмитрий Пермь 185 177 225 234 224 200 207,5 1245 201,0 2412

Челпанов Дмитрий Пермь 200 151 220 191 190 215 194,5 1167 201,0 2412

Николаев Дмитрий Челябинск 196 202 209 165 224 174 195,0 1170 191,8 2301

Николаев Дмитрий Челябинск 215 170 197 182 208 159 188,5 1131 191,8 2301

Ярославцев Алексей Челябинск 185 181 203 233 154 202 193,0 1158 190,0 2280

Ярославцев Алексей Челябинск 170 201 176 201 211 163 187,0 1122 190,0 2280

Баранов Василий Тюмень 215 201 175 179 201 131 183,7 1102 188,9 2267

Баранов Василий Тюмень 178 216 197 189 190 195 194,2 1165 188,9 2267

Шуляков Виктор Тюмень 178 199 150 154 185 211 179,5 1077 188,1 2257

Шуляков Виктор Тюмень 206 162 156 242 215 199 196,7 1180 188,1 2257

Кузнецов Константин Омск 215 224 147 192 164 190 188,7 1132 187,8 2253

Кузнецов Константин Омск 170 194 205 215 171 166 186,8 1121 187,8 2253

Шумикин Иван Тюмень 177 216 203 179 181 160 186,0 1116 185,8 2229

Шумикин Иван Тюмень 175 133 212 226 161 206 185,5 1113 185,8 2229

Хостегян Ашот Москва 154 171 138 205 219 206 182,2 1093 185,2 2222

Хостегян Ашот Москва 268 167 185 192 191 126 188,2 1129 185,2 2222

Рыжиков Андрей Екатеринбург 223 242 160 170 210 173 196,3 1178 184,8 2218

Рыжиков Андрей Екатеринбург 169 166 201 128 201 175 173,3 1040 184,8 2218

Лозовая Людмила Набережные Челны 161 212 166 172 173 157 48 181,5 1089 180,5 2166

Лозовая Людмила Набережные Челны 172 173 154 166 200 164 48 179,5 1077 180,5 2166

Казаков Дмитрий Екатеринбург 205 167 183 167 148 186 176,0 1056 178,8 2146

Казаков Дмитрий Екатеринбург 166 189 221 202 153 159 181,7 1090 178,8 2146

Ополев Александр Сургут 199 169 168 165 137 226 177,3 1064 175,0 2100

Ополев Александр Сургут 171 192 143 171 166 193 172,7 1036 175,0 2100

Мищенко Евгений Челябинск 134 181 217 187 201 153 178,8 1073 174,6 2095

Мищенко Евгений Челябинск 169 155 145 186 175 192 170,3 1022 174,6 2095

Филатов Евгений Екатеринбург 181 195 177 181 151 194 179,8 1079 173,3 2080

Филатов Евгений Екатеринбург 166 201 171 153 140 170 166,8 1001 173,3 2080

Шахов Алексей Оренбург 170 188 156 157 179 178 171,3 1028 172,8 2074

Шахов Алексей Оренбург 147 193 243 165 146 152 174,3 1046 172,8 2074

Ухов Владислав Екатеринбург 159 202 160 178 171 211 180,2 1081 172,5 2070

Ухов Владислав Екатеринбург 152 146 168 159 217 147 164,8 989 172,5 2070

Кравченко Марина Новосибирск 171 160 146 126 182 161 48 165,7 994 171,3 2055

Кравченко Марина Новосибирск 190 169 160 146 173 175 48 176,8 1061 171,3 2055

Воденов Дмитрий Верхняя Салда 140 126 184 184 158 198 165,0 990 147,2 1766

Воденов Дмитрий Верхняя Салда 139 135 121 123 142 116 129,3 776 147,2 1766

Глазков Юрий Омск 212 187 164 158 192 146 176,5 1059 88,3 1059

Глазков Юрий Омск 0,0 0 88,3 1059

Рахматуллин Роман Оренбург 207 136 161 127 174 198 167,2 1003 83,6 1003

Рахматуллин Роман Оренбург 0,0 0 83,6 1003

44

45

43

37

38

39

40

41

42

33

34

35

36

27

28

29

30

31

32

25

26



место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место место г-п 1 игра 2 игра сумма место

10 Зеленков Антон 225 214 439 х 12 Кобельков Максим 278 279 557 х

19 Коряков Вадим 192 225 417 х 13 Логинов Константин 212 269 481 х

16 Мухлынин Александр 183 232 415 х 5 Мустафин Артем 222 247 469 х

17 Середенко Иван 179 229 408 х 10 Зеленков Антон 213 244 457 х

12 Кобельков Максим 176 220 396 х 6 Шевяков Евгений 210 226 436 9

13 Логинов Константин 223 165 388 х 16 Мухлынин Александр 203 229 432 шок 229

9 Шаров Антон 146 239 385 15 3 Федоров Федор 216 211 427 шок 248

15 Минеев Евгений 187 185 372 16 7 Каширская Виктория 16 189 190 395 10

14 Мохирева Юлия 16 165 179 360 17 4 Кононов Александр 184 192 376 11

20 Гуляев Евгений 160 187 347 18 17 Середенко Иван 181 189 370 12

18 Чекалкин Андрей 143 163 306 19 19 Коряков Вадим 195 146 341 13

11 Трофимов Михаил 0 0 0 20 8 Фадеева Анна 16 156 160 332 14

место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место

2 Зеленкова Евгения 16 204 226 446 1

1 Глазков Кирилл 200 237 437 2

16 Мухлынин Александр 236 187 423 3

12 Кобельков Максим 238 179 417 4

3 Федоров Федор 212 186 398 5

5 Мустафин Артем 202 187 389 6

13 Логинов Константин 212 171 383 7

10 Зеленков Антон 141 201 342 8

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, ССВК                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС2К                                            Терентьева Е.А.

Лучший результат -  очков

Глазков Кирилл, г. Омск (300 очков)

3 раунд

ПОБЕДИТЕЛЬ

Зеленкова Евгения

Кубок Луны 2024

07 - 11.08.2024 г.                                              г. Екатеринбург

ФИНАЛ

1 этап 2 этап



х Зеленкова Евгения Екатеринбург 269 181 218 246 227 192 48 230,2 1381

х Глазков Кирилл Омск 204 289 180 256 256 170 225,8 1355

х Федоров Федор Архангельск 233 256 248 187 208 212 224,0 1344

х Кононов Александр Ижевск 246 223 193 278 157 215 218,7 1312

х Шевяков Евгений Екатеринбург 169 224 232 201 228 248 217,0 1302

х Кобельков Максим Тюмень 212 183 221 215 216 223 211,7 1270

х Трофимов Михаил Екатеринбург 204 226 202 224 210 197 210,5 1263

1 Минеев Евгений Пермь 186 212 206 267 186 189 207,7 1246

2 Ополева Анастасия Москва 160 173 194 247 221 198 48 206,8 1241

3 Коряков Вадим Тюмень 206 193 201 192 173 247 202,0 1212

4 Фадеева Анна Омск 160 244 188 238 183 149 48 201,7 1210

5 Каширская Виктория Омск 184 193 212 155 171 245 48 201,3 1208

6 Логинов Константин Оренбург 194 158 226 193 187 240 199,7 1198

7 Мохирева Юлия Екатеринбург 179 187 205 173 192 212 48 199,3 1196

8 Наседкин Денис Тюмень 202 182 188 189 197 211 194,8 1169

9 Зеленков Антон Екатеринбург 217 215 165 170 200 194 193,5 1161

10 Кузнецов Константин Омск 215 224 147 192 164 190 188,7 1132

11 Челпанов Дмитрий Пермь 195 204 181 234 157 159 188,3 1130

12 Лозовая Людмила Набережные Челны 161 212 166 172 173 157 48 181,5 1089

13 Ухов Владислав Екатеринбург 159 202 160 178 171 211 180,2 1081

14 Филатов Евгений Екатеринбург 181 195 177 181 151 194 179,8 1079

15 Ополев Александр Сургут 199 169 168 165 137 226 177,3 1064

16 Баранов Василий Тюмень 138 156 160 168 183 245 175,0 1050

17 Иевлева Вероника Москва 175 147 150 170 158 200 48 174,7 1048

18 Рыжиков Андрей Екатеринбург 137 212 221 134 181 155 173,3 1040

19 Шахов Алексей Оренбург 170 188 156 157 179 178 171,3 1028

20 Рахматуллин Роман Оренбург 207 136 161 127 174 198 167,2 1003

21 Кравченко Марина Новосибирск 171 160 146 126 182 161 48 165,7 994

22 Воденов Дмитрий Верхняя Салда 140 126 184 184 158 198 165,0 990

23 Ухов Владислав Екатеринбург 152 146 168 159 217 147 164,8 989

24 Чекалкин Андрей Ижевск 153 164 146 181 157 182 163,8 983

25 Хостегян Ашот Москва 121 172 171 147 160 198 161,5 969

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

07 - 11.08.2024 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 1 по 3/1

Кубок Луны 2024

для определения 15 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра



х Федоров Федор Архангельск 225 232 170 268 226 242 227,2 1363

х Кононов Александр Ижевск 237 258 193 190 210 266 225,7 1354

1 Мухлынин Александр Омск 206 267 264 191 159 257 224,0 1344

2 Каширская Виктория Омск 212 196 214 215 197 219 48 216,8 1301

3 Глазков Кирилл Омск 238 194 210 181 231 237 215,2 1291

4 Шевяков Евгений Екатеринбург 213 224 223 225 198 203 214,3 1286

5 Трофимов Михаил Екатеринбург 257 226 214 191 183 206 212,8 1277

6 Наседкин Денис Тюмень 190 159 236 255 212 213 210,8 1265

7 Челпанов Дмитрий Пермь 185 177 225 234 224 200 207,5 1245

8 Ополева Анастасия Москва 201 209 233 198 160 195 48 207,3 1244

9 Зеленков Антон Екатеринбург 238 202 194 168 209 223 205,7 1234

10 Шаров Антон Магнитогорск 191 238 212 196 218 169 204,0 1224

11 Кобельков Максим Тюмень 178 237 193 157 257 199 203,5 1221

12 Мустафин Артем Барнаул 222 195 206 191 197 196 201,2 1207

13 Логинов Константин Оренбург 203 212 227 180 220 161 200,5 1203

14 Середенко Иван Тюмень 231 176 214 181 207 192 200,2 1201

15 Копьев Глеб Тюмень 171 213 201 253 190 167 199,2 1195

16 Иевлева Вероника Москва 178 215 211 180 183 171 48 197,7 1186

17 Леванюк Дмитрий Тюмень 181 204 205 173 214 190 194,5 1167

18 Гуляев Евгений Томск 171 178 162 219 212 207 191,5 1149

19 Фадеева Анна Омск 156 190 204 212 190 148 48 191,3 1148

20 Николаев Дмитрий Челябинск 176 175 216 182 192 183 187,3 1124

21 Кузнецов Константин Омск 192 173 191 194 193 176 186,5 1119

22 Баранов Василий Тюмень 215 201 175 179 201 131 183,7 1102

23 Хостегян Ашот Москва 164 215 186 184 159 185 182,2 1093

24 Чекалкин Андрей Ижевск 189 172 179 204 169 176 181,5 1089

25 Коряков Вадим Тюмень 176 214 210 156 184 144 180,7 1084

26 Шуляков Виктор Тюмень 178 199 150 154 185 211 179,5 1077

27 Мищенко Евгений Челябинск 134 181 217 187 201 153 178,8 1073

28 Лозовая Людмила Набережные Челны 210 146 190 175 116 178 48 177,2 1063

29 Кравченко Марина Новосибирск 190 169 160 146 173 175 48 176,8 1061

30 Казаков Дмитрий Екатеринбург 205 167 183 167 148 186 176,0 1056

31 Шахов Алексей Оренбург 147 193 243 165 146 152 174,3 1046

32 Шумикин Иван Тюмень 143 219 154 195 160 174 174,2 1045

33 Ополев Александр Сургут 169 156 153 156 186 200 170,0 1020

34 Воденов Дмитрий Екатеринбург 139 135 121 123 142 116 129,3 776

Кубок Луны 2024

07 - 11.08.2024 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 4 по 6/1

для определения 16 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр



1 3 Баранов Василий Тюмень 138 156 160 168 183 245 175,0 1050

2 2 Глазков Кирилл Омск 204 289 180 256 256 170 225,8 1355

3 9 Гуляев Евгений Томск 181 205 189 244 233 164 202,7 1216

4 1 Зеленков Антон Екатеринбург 178 145 205 238 184 201 191,8 1151

5 1 Зеленкова Евгения Екатеринбург 269 181 218 246 227 192 48 230,2 1381

6 5 Иевлева Вероника Москва 178 215 211 180 183 171 48 197,7 1186

7 7 Казаков Дмитрий Екатеринбург 166 189 221 202 153 159 181,7 1090

8 2 Каширская Виктория Омск 184 193 212 155 171 245 48 201,3 1208

9 2 Кобельков Максим Тюмень 212 183 221 215 216 223 211,7 1270

10 2 Кононов Александр Ижевск 246 223 193 278 157 215 218,7 1312

11 5 Копьев Глеб Тюмень 171 213 201 253 190 167 199,2 1195

12 3 Коряков Вадим Тюмень 206 193 201 192 173 247 202,0 1212

13 2 Кузнецов Константин Омск 215 224 147 192 164 190 188,7 1132

14 8 Леванюк Дмитрий Тюмень 215 232 211 238 213 162 211,8 1271

15 3 Логинов Константин Оренбург 194 158 226 193 187 240 199,7 1198

16 3 Лозовая Людмила Набережные Челны 161 212 166 172 173 157 48 181,5 1089

17 1 Минеев Евгений Пермь 236 182 164 187 214 227 201,7 1210

18 3 Мохирева Юлия Екатеринбург 179 187 205 173 192 212 48 199,3 1196

19 5 Мустафин Артем Барнаул 222 195 206 191 197 196 201,2 1207

20 6/1 Мухлынин Александр Омск 206 267 264 191 159 257 224,0 1344

21 4 Наседкин Денис Тюмень 190 159 236 255 212 213 210,8 1265

22 6 Николаев Дмитрий Челябинск 191 193 159 247 170 159 186,5 1119

23 2 Ополев Александр Сургут 199 169 168 165 137 226 177,3 1064

24 3 Ополева Анастасия Москва 160 173 194 247 221 198 48 206,8 1241

25 1 Рыжиков Андрей Екатеринбург 137 212 221 134 181 155 173,3 1040

26 6 Середенко Иван Тюмень 231 176 214 181 207 192 200,2 1201

27 1 Трофимов Михаил Екатеринбург 204 226 202 224 210 197 210,5 1263

28 2 Фадеева Анна Омск 160 244 188 238 183 149 48 201,7 1210

29 3/1 Федоров Федор Архангельск 233 256 248 187 208 212 224,0 1344

30 11 Хостегян Ашот Москва 268 167 185 192 191 126 188,2 1129

31 7 Чекалкин Андрей Ижевск 167 163 267 213 177 151 189,7 1138

32 3/1 Челпанов Дмитрий Пермь 195 204 181 234 157 159 188,3 1130

33 5 Шаров Антон Магнитогорск 191 238 212 196 218 169 204,0 1224

34 6/1 Шахов Алексей Оренбург 147 193 243 165 146 152 174,3 1046

35 1 Шевяков Евгений Екатеринбург 169 224 232 201 228 248 217,0 1302

36 9 Шуляков Виктор Тюмень 206 162 156 242 215 199 196,7 1180

37 7 Шумикин Иван Тюмень 175 133 212 226 161 206 185,5 1113

38 9/1 Ярославцев Алексей Челябинск 185 181 203 233 154 202 193,0 1158

1 место

2 место

3 место

Кубок Луны 2024

07 - 11.08.2024 г.                                              г. Екатеринбург

ЭКСТРА-ФРЕЙМ 220+ (фио по алфавиту)

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

номер 

п/п

номер 

группы

Чекалкин Андрей, Ижевск

Каширская Виктория, Омск

Логинов Константин, Оренбург

ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра


